
 

 

 

 

Topografía 2025/01

GRUPO CLAVE UNIDAD DE APRENDIZAJE DOCENTE LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO SALON

1TM1 709 Desarrollo Profesional y Ética Alma Magdalena Carrillo Madrigal 11:30-13:00 301

1TM1 710 Desarrollo Profesional y Ética (P) Alma Magdalena Carrillo Madrigal 11:30-13:00 11:30-13:00 301

1TM1 640 Diseño Asistido Claudia Calva Castillo 10:00 -11:30 Visual

1TM1 641 Diseño Asistido (P) Claudia Calva Castillo 16:00 - 17:30 16:00 -17:30 Visual

1TM1 697 Fundamentos Matemáticos Rafael Castillo Martínez 14:30 - 16:00 14:30 - 16:00 301

1TM1 698 Fundamentos Matemáticos (P) Rafael Castillo Martínez 14:30 - 16:00 301

1TM1 642 Geología y Geomorfología Isabel Hernández Sabelino 11:30-13:00 11:30-13:00 301

1TM1 643 Herramientas Computacionales Rocío Cabrera Flores 08:30-10:00 08:30-10:00 GEOMATICA

1TM1 644 Introducción a la Ingeniería Topográfica María Ivon Marilú Menéndez Tello 10:00-11:30 13:00-14:30 301

1TM1 583 Solución de Problemas y Creatividad Alberto Ricardo Díaz Ferrer 13:00-14:30 303

1TM1 584 Solución de Problemas y Creatividad (P) Alberto Ricardo Díaz Ferrer 13:00-14:30 13:00-14:30 303

1TM1 591 Trabajo en Equipo y Liderazgo Lizeth Cabiedes Rojas 10:00 - 11:30 303

1TM1 592 Trabajo en Equipo y Liderazgo (P) Lizeth Cabiedes Rojas 10:00 - 11:30 10:00 - 11:30 301

GRUPO CLAVE UNIDAD DE APRENDIZAJE DOCENTE LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO SALON

1TM2 709 Desarrollo Profesional y Ética Alma Magdalena Carrillo Madrigal 08:30-10:00 302

1TM2 710 Desarrollo Profesional y Ética (P) Alma Magdalena Carrillo Madrigal 08:30-10:00 08:30-10:00 302

1TM2 640 Diseño Asistido Paola Dolores Ortega Flores 13:00-14:30 autodesk

1TM2 641 Diseño Asistido (P) Paola Dolores Ortega Flores 13:00 - 14:30 13:00-14:30 autodesk

1TM2 697 Fundamentos Matemáticos Ariadna Roozendall Ayala 11:30-13:00 11:30-13:00 302

1TM2 698 Fundamentos Matemáticos (P) Ariadna Roozendall Ayala 11:30-13:00 302

1TM2 642 Geología y Geomorfología Rocío Aurora Rosas Cruz 10:00-11:30 10:00-11:30 302

1TM2 643 Herramientas Computacionales Rocío Cabrera Flores 07:00 - 08:30 07:00 - 08:30 GEOMATICA

1TM2 644 Introducción a la IngenierÍa Topográfica Paola Dolores Ortega Flores 8:30 - 10:00 08:30 - 10:00 302

1TM2 583 Solución de Problemas y Creatividad Verónica Galán Soto 07:00 - 08:30 302

1TM2 584 Solución de Problemas y Creatividad (P) Verónica Galán Soto 07:00-08:30 07:00 - 08:30 302

1TM2 591 Trabajo en Equipo y Liderazgo Ana Lilia Guadalupe Melendez Valenzuela 10:00-11:30 302

1TM2 592 Trabajo en Equipo y Liderazgo (P) Ana Lilia Guadalupe Melendez Valenzuela 10:00-11:30 10:00-11:30 302

GRUPO CLAVE UNIDAD DE APRENDIZAJE DOCENTE LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO SALON

1TV1 709 Desarrollo Profesional y Ética Laura Sánchez Nava 14:30-16:00 310

1TV1 710 Desarrollo Profesional y Ética (P) Laura Sánchez Nava 13:00-14:30 14:30-16:00 303

1TV1 640 Diseño Asistido Claudia Calva Castillo 13:00 - 14:30 VISUAL

1TV1 641 Diseño Asistido (P) Claudia Calva Castillo 14:30 - 17.30 VISUAL

1TV1 697 Fundamentos Matemáticos Alfonso Magallón Diez 19:00-20:30 303

1TV1 698 Fundamentos Matemáticos (P) Alfonso Magallón Diez 19:00-20:30 19:00-20:30 303

1TV1 642 Geología y Geomorfología Fernando Rodríguez Chávez 14:30-16:00 13:00 - 14:30 MUSEO

1TV1 643 Herramientas Computacionales Maria del Rosario Jimenes Rugerio 11:30-13:00 11:30-13:00 VISUAL

1TV1 644 Introducción a la IngenierÍa Topográfica Sara Carolina de América Mariscal López 14:30 - 17:30 301

1TV1 583 Solución de Problemas y Creatividad Margarita Huerta 17:30 - 19:00 303

1TV1 584 Solución de Problemas y Creatividad (P) Margarita Huerta 17:30 - 19:00 17:30 - 19:00 303

1TV1 591 Trabajo en Equipo y Liderazgo Alberto Ricardo Díaz Ferrer 16:00 - 17:30 303

1TV1 592 Trabajo en Equipo y Liderazgo (P) Alberto Ricardo Díaz Ferrer 16:00 - 17:30 16:00 - 17:30 303



 

 

 

 

 

GRUPO CLAVE UNIDAD DE APRENDIZAJE DOCENTE LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO SALON

1TM3 703 Cosmografía y Astronomía de Posición Gerardo Reyes Soto 10:00-11:30 10:00-11:30 10:00-11:30 303

1TM3 704 Cosmografía y Astronomía de Posición (P) Gerardo Reyes Soto 13:00-17:30 CAMPO

1TM3 649 Planimetría y Altimetría María Ivon Marilú Menéndez Tello 08:30-10:00 310

1TM3 649 Planimetría y Altimetría María Ivon Marilú Menéndez Tello 08:30-10:00 310

1TM3 649 Planimetría y Altimetría María Ivon Marilú Menéndez Tello 10:00-11:30 303

1TM3 650 Planimetría y Altimetría (P) María Ivon Marilú Menéndez Tello 13:00-17:30 CAMPO

1TM3 647 Hidráulica Flor María Segundo Roldán 11:30-13:00 311

1TM3 647 Hidráulica Flor María Segundo Roldán 11:30-13:00 302

GRUPO CLAVE UNIDAD DE APRENDIZAJE DOCENTE LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO SALON

1TM4 703 Cosmografía y Astronomía de Posición Gerardo Reyes Soto 11:30-13:00 11:30-13:00 11:30-13:00 SEPI

1TM4 704 Cosmografía y Astronomía de Posición (P) Gerardo Reyes Soto 08:30-10:00 08:30-10:00 08:30-10:00 CAMPO

1TM4 702 Geometría Descriptiva Braulio Samuel Colmenero Mejia 07:00 - 08:30 07:00 - 08:30 303

1TM4 647 Hidráulica Miguel Ángel Godínez Rojas 10:00-11:30 301

1TM4 647 Hidráulica Miguel Ángel Godínez Rojas 10:00-11:30 311

1TM4 178 Legislación Topográfica Paola Dolores Ortega Flores 11:30 - 13:00 11:30 - 13:00 311

1TM4 648 Óptica Geométrica Juan Carlos Apam Martínez 13:00-14:30 107

1TM4 648 Óptica Geométrica Juan Carlos Apam Martínez 13:00-14:30 301

GRUPO CLAVE UNIDAD DE APRENDIZAJE DOCENTE LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO SALON

1TM5 178 Legislación Topográfica Roberto García Verdín 16:30 - 18:00 14:30-16:00 310

1TM5 648 Óptica Geométrica Benjamín Torres García 13:00-14:30 13:00-14:30 OBS

1TM5 649 Planimetría y Altimetría Miguel Ángel Chavarría Nieto 10:00-11:30 Museo

1TM5 649 Planimetría y Altimetría Miguel Ángel Chavarría Nieto 11:30 - 13:00 Museo

1TM5 649 Planimetría y Altimetría Miguel Ángel Chavarría Nieto 13:00 - 14:30 Museo

1TM5 650 Planimetría y Altimetría (P) Miguel Ángel Chavarría Nieto 11:30-16:00 CAMPO 

GRUPO CLAVE UNIDAD DE APRENDIZAJE DOCENTE LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO SALON

2TM1 637 Cálculo Diferencial e Integral Rosa María Aguilar Rivera 08:30-10:00 08:30-10:00 107

2TM1 638 Cálculo Diferencial e Integral (P) Rosa María Aguilar Rivera 08:30-10:00 106

2TM1 733 Desarrollo Sustentable (T) Carlos Sergio Rodríguez Trejo 13:00-14:30 302

2TM1 734 Desarrollo Sustentable (P) Carlos Sergio Rodríguez Trejo 13:00 - 14:30 13:00-14:30 302

2TM1 700 Ecuaciones Diferenciales Arturo Hernández Rosales 11:30-13:00 11:30-13:00 310

2TM1 701 Ecuaciones Diferenciales (P) Arturo Hernández Rosales 11:30-13:00 310

2TM1 699 Hidromensura Norberto Zavala Frutero 10:00-11:30 10:00-11:30 310

2TM1 728 Métodos Numéricos Rafael Castillo Martínez 16:00 - 19:00 303

2TM1 1081 Métodos Numéricos (P) Rafael Castillo Martínez 16:00 - 17:30 303

2TM1 708 Cartografía Sara Carolina de América Mariscal López 11:30-13:00 11:30-13:00 M 205  J 108



 

 

 

 

 

GRUPO CLAVE UNIDAD DE APRENDIZAJE DOCENTE LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO SALON

2TM2 637 Cálculo Diferencial e Integral Carlos Hernández Ortega 11:30-13:00 11:30-13:00 303

2TM2 638 Cálculo Diferencial e Integral (P) Carlos Hernández Ortega 11:30-13:00 303

2TM2 708 Cartografía Sara Carolina de América Mariscal López 07:00-08:30 07:00-08:30 311

2TM2 645 Fundamentos de Percepción Remota Ariadna Ortega Espinosa 7:00-10:00 LAB. FOTO

2TM2 646 Fundamentos de Percepción Remota  (P) Ariadna Ortega Espinosa 10:00-11:30 LAB. FOTO

2TM2 699 Hidromensura Miguel Ángel Godínez Rojas 10:00-11:30 10:00-11:30 310

2TM2 729 Ingenieria Económica Ruben Camacho Guevara 11:30-13:00 310

2TM2 730 Ingenieria Económica (P) Ruben Camacho Guevara 11:30-13:00 310

2TM2 728 Métodos Numéricos Gilberto Mauricio Ruiz Prado 17:30-19:00 17:30-19:00 301

2TM2 1081 Métodos Numéricos (P) Gilberto Mauricio Ruiz Prado 17:30-19:00 301

2TM2 651 Probabilidad y Estadística Alma Nashely Nieto Santiago 13:00-14:30 310

2TM2 652 Probabilidad y Estadística (P) Alma Nashely Nieto Santiago 13:00-14:30 310

GRUPO CLAVE UNIDAD DE APRENDIZAJE DOCENTE LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO SALON

2TM3 735 Cálculo de Probabilidades y Teoría de los Errores Alma Nashely Nieto Santiago 14:30-16:00 14:30-16:00 14:30-16:00 302

2TM3 731 Geodesia Geométrica Fernando Barrera Trejo 10:00-14:30 AUTODESK

2TM3 732 Geodesia Geométrica (P) Fernando Barrera Trejo 10:00-14:30 CAMPO

2TM3 729 Ingenieria Económica Sara Carolina de América Mariscal López 07:00-08:30 302

2TM3 730 Ingenieria Económica (P) Sara Carolina de América Mariscal López 07:00-08:30 302

2TM3 734 Desarrollo Sustentable (P) Lizeth Cabiedes Rojas 11:30-14:30 LAB. FOTO

2TM3 733 Desarrollo Sustentable (T) Lizeth Cabiedes Rojas 13:00-14:30 Checar

GRUPO CLAVE UNIDAD DE APRENDIZAJE DOCENTE LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO SALON
2TM4 637 Cálculo Diferencial e Integral Rafael Castillo Martínez 17:30-19:00 17:30-19:00 106

2TM4 638 Cálculo Diferencial e Integral (P) Rafael Castillo Martínez 17:30-19:00 106

2TM4 731 Geodesia Geométrica Benjamín Torres García 12:00-14:00 14:30-17:00 OBS

2TM4 732 Geodesia Geométrica (P) Benjamín Torres García 12:30-17:00 CAMPO

GRUPO CLAVE UNIDAD DE APRENDIZAJE DOCENTE LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO SALON

2TM5 723 Optativa A - Administración Sara Carolina de América Mariscal López 11:30 - 13:00 11:30 - 13:00

2TM5 722 Optativa A- El Ingeniero Topógrafo en el Mundo Norberto Zavala Frutero 16:00-17:30 16:00-17:30 302

2TM5 724 Optativa A - Topografía Aplicada María Ivon Marilú Menéndez Tello 11:30-13:00 302

2TM5 721 Optativa A - Seguridad Industrial Sara Carolina de América Mariscal López 8:30-10:00 8:30-10:00 311

GRUPO CLAVE UNIDAD DE APRENDIZAJE DOCENTE LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO SALON

2TM6 717 Optativa B - Geografia social y humana Laura Sánchez Nava 11:30-13:00 11:30-13:00 SEPI
2TM6 700 Ecuaciones Diferenciales Felipe Gayosso Martínez 13:00-14:30 13:00-14:30 310

2TM6 701 Ecuaciones Diferenciales (P) Felipe Gayosso Martínez 10.00-11:30 310



 

 

 

GRUPO CLAVE UNIDAD DE APRENDIZAJE DOCENTE LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO SALON

2TM6 705 Agrodesia y Distritos de Riego Ariadna  Ortega Espinosa 7:00-11:30 LAB. FOTO

2TM6 706 Agrodesia y Distritos de Riego (P) Ariadna  Ortega Espinosa 07:00 - 11:30 campo

2TM7 718 Optativa B - Ecología Alma Nashely Nieto Santiago 16:00 - 17:30 16:00-17:30 302

2TM7 1094 Optativa B - Recursos Económicos de México Norberto Zavala Frutero 14:30-16:00 14:30-16:00 303

2TM7 717 Optativa B - Geografía Social y Humana Alma Magdalena Carrillo Madrigal 13:00-14:30 301

2TM7 717 Optativa B - Geografía Social y Humana Alma Magdalena Carrillo Madrigal 13:00-14:30 311

GRUPO CLAVE UNIDAD DE APRENDIZAJE DOCENTE LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO SALON

3TM1 765 Fotogrametría y Fotointerpretación Flor María Segundo Roldán 14:00 - 17:00 LAB. FOTO

3TM1 1159 Fotogrametría y Fotointerpretación (P) Flor María Segundo Roldán 14:00 - 17:00 LAB. FOTO

3TM1 741 Herramientas Computacionales de Topografía Ma. Elda Ordaz Ayala 10:00-11:30 geomatica

3TM1 742 Herramientas Computacionales de Topografía (P) Ma. Elda Ordaz Ayala 10:00-11:30 11:30 - 13:00 geomatica

3TM1 655 Hidrología Miguel Ángel Godínez Rojas 13:00-14:30 311

3TM1 655 Hidrología Miguel Ángel Godínez Rojas 11:30-13:00 107

3TM1 751 Proyecto Geométrico Benjamín Torres García 08:30-11:30 autodesk

3TM3 749 Sistemas de Información Geográfica Ariadna  Ortega Espinosa 14:30-16:00 LAB. FOTO

3TM3 750 Sistemas de Información Geográfica (P) Ariadna  Ortega Espinosa 14:30-17:00 LAB. FOTO

Optativa D - Valuacion Inmobiliaria Paola Dolores Ortega Flores 11:30 - 13:00 OBS

3TM1 764 Optativa D - Valuacion Inmobiliaria Paola Dolores Ortega Flores 11:30 - 13:00 311

GRUPO CLAVE UNIDAD DE APRENDIZAJE DOCENTE LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO SALON

3TM2 747 Proyecciones Cartográficas Miguel Ángel Chavarría Nieto 16:00 - 17:30 16:00 - 17:30 301

3TM2 748 Proyecciones Cartográficas (P) Miguel Ángel Chavarría Nieto 08:30 - 14:30 OBS

3TM2 765 Fotogrametría y Fotointerpretación Claudia Calva Castillo 11:00 - 14:00 LAB. FOTO

3TM2 1159 Fotogrametría y Fotointerpretación (P) Claudia Calva Castillo 11:00 - 14:00 LAB. FOTO

3TM2 762 Optativa D - Costos y Presupuestos Miguel Ángel Godínez Rojas 14:30-16:00 14:30-16:00 303

GRUPO CLAVE UNIDAD DE APRENDIZAJE DOCENTE LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO SALON

3TM3 655 Hidrología Norberto Zavala Frutero 11:30-13:00 11:30-13:00 303

3TM3 751 Proyecto Geométrico Fernando Barrera Trejo 8:30-10:00 8:30-10:00 autodesk

3TM3 736 Topografía Subterránea Roberto García Verdín 18:00 - 19:30 310

3TM3 737 Topografía Subterránea (P) Roberto García Verdín 16:30 - 19:30 campo

3TM3 752 Vías de Comunicación Terrestre Roberto García Verdín 10:00-11:30 310

3TM3 753 Vías de Comunicación Terrestre (P) Roberto García Verdín 07:00-10:00 campo

3TM3 759 Optativa C - Normas y Estándares de Calidad Sara Carolina de América Mariscal López 13:00 - 14:30 13:00 - 14:30
3TM3 763 Optativa D - Manejo e Interpretación Maquetas Electrónicas Ma. Elda Ordaz Ayala 14:30 - 16:00 14:30 - 16:00 visual

GRUPO CLAVE UNIDAD DE APRENDIZAJE DOCENTE LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO SALON

3TM4 739 Geodesia Espacial José Oziel Guzman Hernandez 17:00-18:30 17:00-18:30 19:30-21:00 OBS

3TM4 740 Geodesia Espacial (P) José Oziel Guzman Hernandez 15:00-19:30 campo

3TM4 744 Localización y Trazo de Vías de Comunicación Benjamín Torres García 8:30-13:00 OBS

3TM4 743 Localización y Trazo de Vías de Comunicación (P) Benjamín Torres García 8:30-13:00 campo

3TM4 736 Topografía Subterránea Oscar Martínez García 18:00-19:30 302
3TM4 737 Topografía Subterránea (P) Oscar Martínez García 15:00 - 18:00 campo
3TM4 752 Vías de Comunicación Terrestre Benjamín Torres García 14:30 - 16:00 OBS

3TM4 753 Vías de Comunicación Terrestre (P) Benjamín Torres García 14:00-17:00 campo



 

 

 

 

GRUPO CLAVE UNIDAD DE APRENDIZAJE DOCENTE LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO SALON

3TM5 757 Optativa C- Geoestadística Sara Carolina de América Mariscal López 08:30-10:00 8:30-10:00 VISUAL

3TM5 758 Optativa C - Cartografía Temática y Cartometría Ariadna  Ortega Espinosa 11:30 - 13:00 11:30-14:30 LAB. FOTO
3TM5 756 Optativa C - Ordenamiento del Territorio Miguel Ángel Godínez Rojas 16:00-17:30 311
3TM5 756 Optativa C - Ordenamiento del Territorio Miguel Ángel Godínez Rojas 13:00-14:30 301

GRUPO CLAVE UNIDAD DE APRENDIZAJE DOCENTE LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO SALON

4TM1 772 Geodesia Aplicada Fernando Barrera Trejo 11:30-13:00 VISUAL

4TM1 773 Geodesia Aplicada (P) Fernando Barrera Trejo 11:30-14:30 campo

4TM1 776 Procesamiento Digital de Imágenes Flor María Segundo Roldán 09:30-11:00 AUTODESK

4TM1 777 Procesamiento Digital de Imágenes (P) Flor María Segundo Roldán 11:00-14:00 AUTODESK

4TM1 766 Geodesia Física Roberto García Verdin 15:00-16:30 LAB. FOTO

4TM1 766 Geodesia Física Roberto García Verdin 15:00-16:30 311

4TM1 767 Geodesia Física (P) Roberto García Verdin 14:30-19:00 Campo

GRUPO CLAVE UNIDAD DE APRENDIZAJE DOCENTE LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO SALON
4TM2 768 Formulación y Evaluación de Proyectos Miguel Ángel Godínez Rojas 11:30-13:00 107

4TM2 769 Formulación y Evaluación de Proyectos (P) Miguel Ángel Godínez Rojas 11:30-13:00 OBS

4TM2 769 Formulación y Evaluación de Proyectos (P) Miguel Ángel Godínez Rojas 14:30-16:00 302

4TM2 766 Geodesia Física Fernando Barrera Trejo 10:00-11:30 10:00-11:30 autodesk

4TM2 767 Geodesia Física (P) Fernando Barrera Trejo 10:00-14:30 CAMPO

4TM2 774 Hidrografía Norberto Zavala Frutero 13:00-14:30 301

4TM2 775 Hidrografía (P) Norberto Zavala Frutero 13:00-14:30 13:00-14:30 302

4TM2 778 Proyecto Terminal I        Norberto Zavala Frutero 10:00 - 11:30 303

4TM2 779 Proyecto Terminal I (P)  Norberto Zavala Frutero 11:30 - 13:00 303

4TM2 770 Fotogrametría Digital Ariadna Ortega Espinosa 13:00-14:30                      LAB. FOTO

4TM2 771 Fotogrametría Digital (P) Ariadna Ortega Espinosa 16:00-20:30 LAB. FOTO

GRUPO CLAVE UNIDAD DE APRENDIZAJE DOCENTE LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO SALON

5TM1 782 Catastro Urbano y Rural Miguel Ángel Chavarría Nieto 14:30-17:30 310

5TM1 783 Catastro Urbano y Rural (P) Miguel Ángel Chavarría Nieto 14:30-16:00 310

5TM1 780 Cartografía Digital Flor María Segundo Roldán 14:30-16:00 AUTODESK

5TM1 781 Cartografía Digital (P) Flor María Segundo Roldán 13:00 - 14:30 10:00-11:30 AUTODESK

5TM1 970 Proyecto Terminal II  (P) Arturo Palencia Rodríguez 7:00-11:30 LAB. FOTO

GRUPO CLAVE UNIDAD DE APRENDIZAJE DOCENTE LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO SALON

5TM2 784 Planificación Urbana y Regional Paola Dolores Ortega Flores 10:00 - 11:30 OBS

5TM2 785 Planificación Urbana y Regional (P) Paola Dolores Ortega Flores 10:00 - 11:30
10:00 - 11:30/Lab. 

Foto
OBS



 

GRUPO CLAVE UNIDAD DE APRENDIZAJE DOCENTE LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO SALON

3TM6 759 Optativa C - Normas y Estándares de Calidad Sara Carolina de América Mariscal López 13:00 - 14:30 13:00 - 14:30 311

3TM6 757 Optativa C- Geoestadística Sara Carolina de América Mariscal López 08:30-10:00 8:30-10:00 VISUAL

3TM6 758 Optativa C - Cartografía Temática y Cartometría Ariadna  Ortega Espinosa 11:30 - 13:00 13:00 - 14:30 FOTO

3TM6 756 Optativa C - Ordenamiento del Territorio Miguel Ángel Godínez Rojas 16:00-17:30 13:00-14:30 301

GRUPO CLAVE UNIDAD DE APRENDIZAJE DOCENTE LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO SALON

3TM3 761 Optativa D - Cartografía Marina Sara Carolina de América Mariscal López 10:00-11:30 10:00-11:30 M303 J OBS

3TM3 763 Optativa D - Manejo e Interpretación Maquetas Electrónicas Ma. Elda Ordaz Ayala 14:30 - 16:00 14:30 - 16:00 visual

3TM2 762 Optativa D - Costos y Presupuestos Miguel Ángel Godínez Rojas 14:30-16:00 14:30-16:00 301

3TM1 764 Optativa D - Valuacion Inmobiliaria Paola Dolores Ortega Flores 11:30 - 13:00 11:30 - 13:00 GEOFISICA

GRUPO CLAVE UNIDAD DE APRENDIZAJE DOCENTE LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO SALON

2TM7 718 Optativa B - Ecología Alma Nashely Nieto Santiago 16:00 - 17:30 16:00-17:30 302

2TM7 1094 Optativa B - Recursos Económicos de México Norberto Zavala Frutero 14:30-16:00 14:30-16:00 303

2TM7 717 Optativa B - Geografía Social y Humana Reyna Elizabeth 10:00-11:30 10:00-11:30 FOTOG

2TM7 717 Optativa B - Geografia social y humana Alberto Ricardo Diaz Ferrer 8:30-10:00 8:30-10:00 OBS

GRUPO CLAVE UNIDAD DE APRENDIZAJE DOCENTE LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO SALON

2TM5 723 Optativa A - Administración Sara Carolina de América Mariscal López 11:30 - 13:00 11:30 - 13:00 311

2TM5 722 Optativa A- El Ingeniero Topógrafo en el Mundo Norberto Zavala Frutero 16:00-17:30 16:00-17:30 303

2TM5 724 Optativa A - Topografía Aplicada María Ivon Marilú Menéndez Tello 11:30-13:00 10:00 - 11:30 M 302 M 301

2TM5 721 Optativa A - Seguridad Industrial Sara Carolina de Ámérica Mariscal López 8:30-10:00 8:30-10:00 311

OPTATIVAS


